Pyhäjoen kunta, opetustoimi






Hakemus ja päätös

Oppilaan vapautus lukujärjestyksen mukaisesta koulutyöstä

Pyhäjoen kunta __________________ koulu____ lk.

Hakemus:

	Oppilaan nimi


	Henkilötunnus



	Osoite


	Puhelin kotiin

	Huoltajan nimi


	Haetun vapautuksen ajankohta(sisältäen mainitut päivät)

	Perustelu haetulle vapautukselle:




Aiemmin lukukaudella myönnetyt lomat ja  oppitunnit yhteensä:  

Koulupäivät __________Oppitunnit: _______    Käymättä jäävät oppitunnit yhteensä: _________

	Pvm
	Pvm
	Pvm
	Pvm
	Pvm

	1
	1
	1
	1
	1

	2
	2
	2
	2
	2

	3
	3
	3
	3
	3

	4
	4
	4
	4
	4

	5
	5
	5
	5
	5

	6
	6
	6
	6
	6


	Pvm
	Pvm
	Pvm
	Pvm
	Pvm

	1
	1
	1
	1
	1

	2
	2
	2
	2
	2

	3
	3
	3
	3
	3

	4
	4
	4
	4
	4

	5
	5
	5
	5
	5

	6
	6
	6
	6
	6


	Selvitys siitä miten opiskelu, tehtävät ja muut koulutyöt  hoidetaan haetun vapautuksen aikana:



	Liitteet:



	Paikka ja pvm                                                  Allekirjoitus




Päätös:

	Päivämäärä                                                  Pykälä



	Päätöksentekijä: :  FORMCHECKBOX 
 opettaja / luokanvalvoja    FORMCHECKBOX 
 rehtori / koulunjohtaja    FORMCHECKBOX 
 sivistystoimenjohtaja        



	Päätös ja perustelu:  FORMCHECKBOX 
  Myönnetään hakemuksen mukaisesti ajalle: ___________________

                                 FORMCHECKBOX 
  Ei myönnetä
Perustelu:



	Paikka ja pvm                                                  Allekirjoitus



	Päätöksen jakelu: :  FORMCHECKBOX 
 hakijalle    FORMCHECKBOX 
 opettajalle / luokanvalvojalle    FORMCHECKBOX 
 rehtorille / koulunjohtajalle 




Ohjeita

Oppilaalle voidaan tarvittaessa myöntää vapautus normaalista lukujärjestyksenmukaisesta koulutyöstä. Vapautuksen myöntämiselle tulee olla pakottava syy tai muuten hyvä peruste. Sellainen ei normaalitapauksessa ole esimerkiksi koulujen työpäivien aikainen lomamatka.

Mikäli vapautus myönnetään, oppilaan/oppilaan huoltajan tulee huolehtia siitä, että ne tiedolliset tavoitteet ja tehtävät, joita paitsi oppilas jää vapautuksen aikana, saavutetaan jollakin vaihtoehtoisella tavalla, josta hakemuksessa annetaan lyhyt selvitys.

Päätöksentekijä, jolle hakemus osoitetaan on:

· oma opettaja, mikäli haettu vapautus on korkeintaan 4 koulun työpäivää,

· koulun johtaja, mikäli haettu vapautus on 5 – 9 koulun työpäivää,

· sivistystoimenjohtaja, mikäli haettu vapautus on 10 koulun työpäivää tai enemmän

